
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 27.3.2019 
a dodatku čl ze dne 18.12.2019.

„ Správa datových skladů staveb“ 
Číslo smlouvy: 02PT-005951

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

a
IBR CONSULTING s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
věcech technických: 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
25023446
CZ25023446

e-mail, tel: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 2



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2019 Smlouvu na poskytování služeb,
číslo 02PT-00595I, následně pak dne 18. 12. 2019 dodatek čl (dále jen „Smlouva“).

(B) Vzhledem k nevyčerpanému finančnímu limitu Smlouvy a nadále trvající potřebě 
Objednatele na zachování kontinuity poskytovaných služeb se Smluvní strany dohodly 
na změně původně sjednaných termínů v části III. Doba a místo plnění, a proto uzavírají 
tento Dodatek číslo 2, (dále jen „Dodatek“), kterým se mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III Doba a místo plnění se mění 
v důsledku pokračování plnění smlouvy v dalším období a to v novém znění:

„Poskytovatel je povinen poskytnout služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 
31. 12. 2023, nebo do vyčerpám finančních prostředků uvedených v položkovém 
soupisu, který zůstává nezměněn.“

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
zveřejněním v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 4. 12. 2021 V Praze dne 1 5 -12- 2021

Stránka 2 z 2


